UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức đại hội

và duyệt văn kiện Đại hội Đảng bộ UBND tỉnh nhiệm kỳ 2025 - 2030

(Đoàn kiểm tra số 03 do đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Chủ tịch UBND tỉnh làm Trưởng đoàn)
__________________

Ngày 29/6/2025, Văn phòng UBND tỉnh ban hành Thông báo số 130/TB-VP

về  chương trình kiểm tra, duyệt văn kiện Đại hội Đảng bộ UBND tỉnh, nhiệm kỳ

2025- 2030. Theo đó, thời gian dự kiến kiểm tra từ 14 giờ, ngày 03/7/2025.

Do trùng lịch họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh; được sự đồng ý của đồng

chí Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo thay đổi thời gian kiểm

tra sang 14 giờ, ngày 08/7/2025 (thứ Ba).

Các nội dung khác tại Thông báo số 130/TB-VP không thay đổi.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- BTC, UBKT, Ban TG&DV Tỉnh ủy;

- Đảng uỷ UBND tỉnh;

- Ban KTNS HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- C, PCVP UBND tỉnh; Phòng TH, HCQT;

- Lưu: VT, NTT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thuý

		2025-07-02T07:13:18+0700

		2025-07-02T08:13:17+0700

		2025-07-02T08:13:17+0700

		2025-07-02T08:13:17+0700